
Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29119 – Poz. 455,3456 
 

 
 

Przewodniczący Rady: Tadeusz Ciĉżarek 
 
 
 
455  

3456 
3456  

UCHWAŁA NR LI/355/2010 
 RADY MIASTA LIMANOWA 

 z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie: uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa 
w obrĉbie granic administracyjnych miasta z wyłączeniem terenu osiedla „MARSA” 

 
Na podstawie art. 20, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z późn. 
zmianami) i art.18 ust. 2 pkt. 5 i art. 41 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 7 
ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie grun-
tów rolnych i leśnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 121 
poz. 1266 z 2004 r. z późn. zmianami) 

Rada Miasta Limanowa 
po stwierdzeniu zgodnoņci ustaleń projektu zmiany 
planu ze STUDIUM uwarunkowań i kierunków zago-

spodarowania przestrzennego miasta Limanowa 
w granicach opracowania planu uchwala co nastĉpuje: 

 

§ 1.  

1. Zgodnie z Uchwałą Nr XXXV/258/2009 Rady Miasta 
Limanowa z dnia 28 sierpnia 2009 r. oraz Uchwałą 
Nr XXXVI/263/2009 Rady Miasta Limanowa z dnia 
30 września 2009 r. w sprawie przystąpienia do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego miasta Limanowa, zmiana planu obejmu-
je zmianĉ ustaleń w/w planu w granicach działek: 

obr. ewid. 1 działka nr ewid. 286/2 

obr. ewid. 7 działka nr ewid.: 660/17 

obr. ewid. 5 działki nr ewid.: 330/1, 330/2 i część 
działki ewid.332 

2. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego składa się z tekstu planu stanowiącego 

Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29119 – Poz. 3455, 3456 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29120 – Poz. 3456 
 

treść niniejszej Uchwały oraz załączników do Uchwa-
ły: 

- załącz-
niki Nr 1-
3 

- Rysunki zmiany planu – Plany od  
Nr 1 do Nr 3 sporządzone na mapie 
w skali 1: 1 000 

- załącz-
nik Nr 4 

- Wyrys ze zmiany STUDIUM uwarun-
kowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Limanowa 

- załącz-
nik Nr 5 

- Sposób realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należących 
do zadań własnych gminy 

- załącz-
nik Nr 6 

- Rozstrzygnięcia o sposobie rozpa-
trzenia uwag wniesionych do wyłożo-
nego do publicznego wglądu projektu 
zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 

 

3. Na obszarze objętym zmianą planu nie przeznacza się 
terenów pod realizację inwestycji infrastruktury 
technicznej należących do zadań własnych miasta. 

Czĉņć I 
PRZEPISY OGÓLNE 

§ 2. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o: 

- planie miejscowym– należy przez to rozumieć wpro-
wadzony Uchwałą Nr XXXIII/199/2004 Rady Miasta 
Limanowa z dnia 10 grudnia 2004 r. miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego miasta Limano-
wa w obrębie granic administracyjnych miasta 
z wyłączeniem terenu osiedla „MARSA” (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2004 r. Nr 443 poz. 5084) 
z późn. zmianami wprowadzonymi Uchwałą 
Nr LV/320/2006 Rady Miasta Limanowa z dnia 
25 sierpnia 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2006 r. Nr 671 poz.4041) i Uchwałą 
Nr XXVIII/199/2008 Rady Miasta Limanowa z dnia 
30 grudnia 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2009 r. Nr 49 poz. 322) 

- tekņcie planu miejscowego– należy przez to rozumieć 
treść w/w Uchwały z dnia 10 grudnia 2004 r. i zmian 
wprowadzonych Uchwałami z dnia 25 sierpnia 
2006 r. i z dnia 30 grudnia 2008 r. 

- rysunku planu miejscowego– należy przez to rozumieć 
rysunek planu stanowiący załącznik do w/w Uchwały 
z dnia 10 grudnia 2004r i zmian wprowadzonych 
Uchwałami z dnia 25 sierpnia 2006r i z dnia 30 grud-
nia 2008 r. 

- zmianie planu– należy przez to rozumieć zmiany w/w 
miejscowego plan zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Limanowa w obrębie granic administra-
cyjnych miasta z wyłączeniem terenu osiedla „MAR-
SA” wprowadzone niniejszą uchwałą 

- rysunku zmiany planu– należy przez to rozumieć ry-
sunki planu stanowiące załączniki nr 1do 3 niniejszej 
uchwały 

- „STUDIUM”– należy przez to rozumieć STUDIUM 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego Miasta Limanowa wprowadzone Uchwa-
łą Nr XXIII/168/2000 Rady Miasta Limanowa z dnia 
28 czerwca 2000 r. ze zmianą STUDIUM wprowadzo-
ną Uchwałą Nr XXIV/170/2008 z dnia 31 października 
2008 r. Rady Miasta Limanowa  

Czĉņć II 
USTALENIA ZMIANY PLANU MIEJSCOWEGO 

§ 3.  

1. Dla terenów objĉtych zmianą planu wymienionych 
w § 1 ust. 1 pkt 2 niniejszej Uchwały, obowiązują 
ustalenia odnoszące siĉ do terenu całego miasta Li-
manowa, zgodnie z obowiązującym miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego miasta 
Limanowa w obrębie granic administracyjnych mia-
sta z wyłączeniem terenu osiedla „MARSA” oraz 
zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr LV/320/2006 
Rady Miasta Limanowa z dnia 25 sierpnia 2006 r. 
i Uchwałą Nr XXVIII/199/2008 Rady Miasta Limanowa 
z dnia 30 grudnia 2008 r. zawarte w: 

- § 1 – w odniesieniu do „ochrony konserwatorskiej” 
- § 4 Rozdział 1 

OGÓLNE WARUNKI REALIZACJI ZABUDOWY 
I ZAGOSPODAROWANIA W OBRĘBIE USTALO-
NYCH PLANEM TERENÓW ZAINWESTOWANIA 

- Rozdział 2 

II – SZCZEGÓŁOWE WARUNKI ZAGOSPODARO-
WANIA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW ZAIN-
WESTOWANIA 

- Rozdział 5 

KOMUNIKACJA 

- Rozdział 6 

INFRASTRUKTURA TECHNICZNA  

pkt 2. Zasady obsługi w zakresie infrastruktury 
technicznej 

 

jeżeli nie są sprzeczne z ustaleniami szczegółowymi 
zawartymi w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 4.  
USTALENIA SZCZEGÓŁOWE DLA TERENÓW OBJĈ-
TYCH ZMIANĄ PLANU 

 
Plan nr 1 
 
MNR/k Poszerza się ustalone planem miejscowym, położone przy zbiegu ulic Rolniczej i Zarębki tereny zabudo-

wy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy zagrodowej o symbolu MNR/ki MNR 
o działkę ewid. nr 286/2 w obr. ewid. 1 stanowiącą grunty rolne klasy RV o pow. 0,3007 ha, oznaczając 
symbolem MNR/k. Dostęp do w/w terenu bezpośrednio z istniejących gminnych dróg – ulic wewnętrz-
nych o symbolu KDW. Ustala się przednią linię zabudowy minimum 6,0 m od zewnętrznej krawędzi jezdni 
ulic Rolniczej i Zarębki. Dla terenów objętych zmianą planu obowiązują pozostałe zasady zagospodaro-
wania takie jak ustalono w planie miejscowym dla terenów MNR/k, do których zostały włączone. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29121 – Poz. 3456 
 
Plan nr 2 
 
MNR Poszerza się ustalone planem miejscowym, położone przy ulicy Żwirki i Wigury tereny zabudowy miesz-

kaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem zabudowy zagrodowej o symbolu MNR o działkę ewid. 
Nr 660/17 w obr. ewid. 7 stanowiącą łąkę klasy ŁIV o pow. 0,0475 ha, oznaczając symbolem MNR. Dostęp 
do w/w terenu z ulicy Żwirki i Wigury stanowiącej drogę powiatową KDZ poprzez działkę ewid. nr 660/13 
stanowiącą prywatny dojazd. 
Dla terenów objętych zmianą planu obowiązują pozostałe zasady zagospodarowania takie jak ustalono 
w planie miejscowym dla terenów MNR, do których zostały włączone. 

 
Plan nr 3 
 
U/M/kz Poszerza się ustalone planem miejscowym, położone u zbiegu ulic Marii Konopnickiej, ks. Kowalskiego 

i Zielonej tereny zwartej zabudowy usługowo – mieszkaniowej w strefie ņródmiejskiej „A-CENTRUM” 
o symbolu U/M/kz,o ustalone planem miejscowym, położone w bezpośrednim sąsiedztwie tereny zabu-
dowy jednorodzinnej o symbolu MN/kz, obejmujące działki ewid. nr 330/1, 330/2 i 332 (część) o łącznej 
powierzchni około 0,0414 ha, oznaczając symbolem U/M/kz. Dopuszcza się remonty, przebudowę, rozbu-
dowę i nadbudowę istniejących na tym terenie budynków z dopuszczeniem funkcji usługowo - mieszka-
niowej jak również ich rozbiórkę. Dopuszcza się również budowę nowych obiektów o funkcji usługowo – 
mieszkaniowej. Wysokość obiektów w tym terenie nie może być wyższa niż trzy kondygnacje nadziemne, 
w tym trzecia w dachu. Ustala się wyniesienie poziomu parteru budynku nie więcej niż 0,60 m. od pozio-
mu terenu przystokowego. Z uwagi na położenie terenu w strefie ochrony konserwatorskiej „A-
CENTRUM” obowiązują ustalone dla niej w planie miejscowym zasady kształtowania zabudowy. Z uwagi 
na położenie terenu w zwartej zabudowie śródmiejskiej strefy „A-CENTRUM” dopuszcza się lokalizację 
obiektów w liniach rozgraniczających ulic – wzdłuż wewnętrznej linii chodników. Zgodnie z Częścią 
I PRZEPISY OGÓLNE planu miejscowego § 1 pkt. 29, na terenie objętym zmianą planu z uwagi na jego 
położenie w strefie „A-CENTRUM” nie obowiązują wskaźniki dotyczące miejsc parkingowych. Dla terenu 
objętego zmianą planu obowiązują pozostałe zasady zagospodarowania, takie jak ustalono w planie miej-
scowym dla terenów U/M/kz, do których zostały włączone. 
 

Czĉņć III 
USTALENIA KOŃCOWE 

§ 5. W obrębie terenów objętych zmianą planu nie 
występują grunty rolne klasy I - III o zwartym obszarze 
0,5 ha wymagające uzyskania zgody Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi na ich przeznaczenie na cele nierolnicze 

§ 6. W odniesieniu do terenów objętych zmianą 
planu ustala się wysokość jednorazowej opłaty z tytułu 
wzrostu wartości nieruchomości, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 powołanej na wstępie ustawy z dnia 23 
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym – w wysokości 20% . 

§ 7. Zgodnie z art. 34 ust. 1 powołanej na wstępie 
ustawy z dnia 23 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym z chwilą wejścia 

w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą: 
Uchwała Nr XXXIII/199/2004 Rady Miasta Limanowa 
z dnia 10 grudnia 2004r. (Dz. Urzędowy Województwa 
Małopolskiego Nr 443 poz. 5048 z 2004r.) w części doty-
czącej zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Limanowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Małopolskiego oraz podlega publikacji na stronie 
internetowej Miasta Limanowa. 

 
 Przewodniczący Rady 

Ryszard Kulma 

  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29122 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 1a 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29123 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 1b 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:1 000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
Przewodniczący Rady: Ryszard Kulma 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29124 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 2a 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29125 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 2b 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:1 000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
Przewodniczący Rady: Ryszard Kulma 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29126 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 3a 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29127 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 3b 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:1 000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
Przewodniczący Rady: Ryszard Kulma 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29128 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 4a 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29129 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 4b 
do Uchwały Nr  LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29130 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 4c 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29131 – Poz. 3456 
 

Załącznik nr 4d 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 

 
* Rysunek planu został sporządzony w oparciu o skalę źródłową 1:5 000. 
   Skala ta ulega pomniejszeniu w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 

 
Przewodniczący Rady: Ryszard Kulma 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29132 – Poz. 3456,3457 
 

Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
SPOSÓB REALIZACJI INWESTYCJI 

Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 
NALEŻĄCYCH DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY 

Rada Miasta Limanowa po dokonaniu analizy przedłożonego projektu zmiany miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Limanowa w obrębie granic administracyjnych miasta z wyłączeniem terenu 
osiedla „Marsa” stwierdza, że wprowadzone zmiany zarówno w tekście planu, jak też w obrębie objętych niniejszą 
zmianą planu działek podanych w planach od nr 1 do nr 3nie powodują koniecznoņci realizacji żadnych dodatko-
wych inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, w stosunku do ustalo-
nych w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Limanowa wprowadzonym 
Uchwałą Nr XXXIII/199/2004 Rady Miasta Limanowa z dnia 10 grudnia 2004 roku (Dz.U. Woj. Małopolskiego 
z 2004 r. Nr 443 poz. 5084) - z późn. zmianami. 

 
Przewodniczący Rady: Ryszard Kulma 

 
 

 
Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr LI/355/2010 
Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

 
ROZSTRZYGNIĈCIA O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO 

WGLĄDU PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 
LIMANOWA 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Treść 
uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomości 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projek-
tu zmiany planu 
dla nieruchomo-
ści której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie burmi-
strza w sprawie rozpa-

trzenia uwag 

Rozstrzygnięcie Rady 
Miasta 

Załącznik do uchwały Nr 
z Uwagi 

Uwaga 
uwzględ-

niona 

Uwaga 
nieuwzględ-

niona 

Uwaga 
uwzględ-

niona 

Uwaga 
nieuwzględ-

niona 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
W ustalonym ustawowym terminie podanym w obwieszczeniu Burmistrza Miasta Limanowa z dnia 15.06.2010 r. 
NIE WPŁYNĘŁY ŻADNE UWAGI. 

 
Przewodniczący Rady: Ryszard Kulma 

 
 
3456  

 
3457 

3457  

UCHWAŁA NR LI/356/2010 
RADY MIASTA LIMANOWA 
 z dnia 27 sierpnia 2010 r. 

w sprawie podziału gminy Miasto Limanowa na okrĉgi wyborcze. 

Na podstawie art. 92, ust.2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw /t.j. Dz. U. z 2003 r. nr 159, 
poz.1547 - z zm./ oraz Zarządzenia Nr 59/10 Wojewody 
Małopolskiego z dnia 8 marca 2010 r. w sprawie ustale-
nia liczby radnych wybieranych do rad gmin, rad powia-
tów na obszarze województwa małopolskiego oraz do 
Sejmiku Wojewodztwa Małopolskiego /Dz.Urz. 

Nr 87,poz.538/ - Rada Miasta Limanowa uchwala co 
następuje : 

§ 1.  

1. Do przeprowadzenia wyborów radnych do Rady Mia-
sta Limanowa tworzy się osiem okręgów wybor-
czych. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego Nr 463 – 29133 – Poz. 3457 
 
2. Okręgi, ich numery i granice oraz liczbę radnych wy-

bieranych w każdym okręgu określa załacznik do 
uchwały. 

§ 2.  

1. Liczba mieszkańców miasta Limanowa, według stanu 
na dzień 31 grudnia 2009, wynosi 15.153 /piętnaście 
tysięcy pięćdziesiąt trzy/. 

2. Norma przedstawicielska wynosi 1.010 / jeden tysiąc 
dziesięc/ co wynika z podziału liczby 15.153 miesz-
kańców przez liczbe 15 radnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi 
Miasta Limanowa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc 
uchwała Nr XLIX/308/2002 Rady Miasta Limanowa 
z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie podziału gminy 
Miasto Limanowa na okręgi wyborcze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia oraz podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Limanowa. 

 
 Przewodniczący Rady 

Ryszard Kulma 

Numer 
okrĉgu 

g r a n i c eo k r ę g u Liczba rad-
nychw okrĉgu 

1 ulice: 
Boczna, Bulwary, Cicha, ,Jana Pawła II /do mostu na potoku Mordar-
ka/,Kilińskiego, Konopnickiej, Kowalskiego, Kościuszki /od Rynku do ul. Ogrodo-
wej/,Krótka, Łazarskiego, M.B.Bolesnej /od Rynku do mostu na potoku Mordar-
ka/,Marka /od Rynku do mostu na potoku Jabłoniec/,Mordarskiego Rynek, Mały 
Rynek, Szwedzka, Targowa, Zielona 

1 

2 ulice: 
Batorego, Bema, Biedronia, Czecha, Grunwaldzka, Lipowa /od ulicy Biedronia do 
ulicy Ciasnej/ ,Małachowskiego, Owocowa, Piastowska, Podlipowe, Sikorskiego, 
Starowiejska. 
 

1 

3 ulice: 
Andrusikiewicza, Beskidzka, Dunarowskiego, Działkowców, Dwor-
ska,Flizaka,Gębika,Górszczyka, Jordana, Jeżynowa, Lotnicza, Marka /od mostu 
na potoku Jabłonieckim dogra nicy miasta/ , Marszałkowicza, Marsów, Mytki 
Ilmanowity, Podhalańska, Sportowa, Spacerowa. Staniszewskiego, Słupskich, 
Tabora, Tęczowa, Topolowa, Ustronie, Zygmunta Augusta 
/od ulicy Marka do mostu na potoku Jabłoneckim/,Żwirki i Wigury. 

3 

4 ulice 
Błękitna, Bujaka, Ceglarska, Ciasna, Darniowa, Dębowa, Fabryczna, Graniczna, 
Kamienna /od ulicy Krakowskiej do II potokubez nazwy/,Krakowska, Kwiatowa, 
Lisia, Lipowa /od ul. Piłsudskiego do ulicy Ciasnej/,Łokietka,Metalowców, Miła, 
Moczarki, Myconia, Pod Górą, Piłsudskiego /od ulicy Ceglarskiej do końca 
/Rzeczna, Skródlak, Stroma, Sucha, Tarnowska, /odulicy Witosa do mostu na 
potoku bez nazwy/,Węgrzynowicza, Wierzbowa, Willowa, Witosa, Wójtowicza, 
Zacisze, Zadziele. 

3 

5 ulice : 
Asnyka, Bednarzy, Drożdża, Drzewna, Dzielec, Dudka, Kamienna /od II potoku bez 
nazwy do ulicy Zarębki/, Koszarska, Łososińska, Młyńska, Ks. Stanisława Musiała 
SJ, Modrzejewskiej, Orzeszkowej, Prusa, Reymonta, Rolnicza, Rupniowskiego, 
Starodworska, Szkolna, Tarnowska /odmostu na potoku bez nazwy do granicy 
miasta/,Wyspiańskiego,Zarębki. 

1 

6 ulice: 
Agrestowa, Armińskiego, Berlinga,Brożka, Czyżewskiego, Jabłoniecka, Kocha-
nowskiego, Kościuszki /od ulicy Ogrodowej do granicy miasta/, Mickiewicza, 
Moniuszki, Narutowicza, Nowa, Ogrodowa, Sienkiewicza, 19 Stycznia, Szopena, 
Walecznych, Wiejska, Zygmunta Augusta/od mostu napotoku Jabłonieckim do 
ulicy Kościuszki/,Żeromskiego. 

2 

7 ulice: 
Akacjowa, Armii Krajowej, Bystra, Chmielnik, Gajowa, Harcerska, Karłowicza, 
Kasprowicza, Klonowa, Kopernika, Kubali, Leśna, Łąkowa, Łowiecka, M.B. Bole-
snej/od mostu na potoku Mordarka do granicy miasta/, Mordarska, Pol-
na,Paderewskiego/od ul. Kolejowej do końca/, Przyłęckiego ,Ks. Rachwała, Róża-
na, Strażacka, Szymanowskiego, Tetmajera, Wąska, Witkacego, Zięby, Źródlana. 
 

2 


